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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasaları karışık seyrediyor. Bu sabah Çin’de açıklanan ekim ayı 
sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri beklentilerin üzerinde kalsa da endekslerde karışık bir 
görünüm hakim. Bugün, ABD Başkanı Biden ve Çin Başkanı Jinping’in sanal bir zirvede 
gerçekleştireceği görüşme ön planda olacak. ABD’de ise spot endeksler Cuma gününü alıcılı 
tamamlarken bu sabah vadeli endeksler karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise yatay negatif bir 
görünüm takip ediyoruz.  
 
Cuma günü ABD’de açıklanan Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi artış beklentilerinin aksine 
düşüş kaydetti. Artan enflasyon endişeleri ile 66,8 seviyesine gerileyen endeks son 10 yılın en düşük 
seviyesinde gerçekleşti. Enflasyon beklentileri incelendiğinde, 1 yıl sonrası için enflasyon beklentisi 
%4,8’den %4,9’a yükselirken, 5 yıl sonrası için enflasyon beklentilerinin %2,9 seviyesinde sabit kaldığı 
görüldü. Diğer yandan JOLTS raporuna göre eylül ayında yeni iş açılışları ve işe alımlarda sınırlı 
değişiklik görülürken, istifa eden kişi sayısı 4,4 milyon ile seri tarihinin en yüksek seviyesinde 
kaydedildi. ABD’de 10 yıllık tahvil faizleri %1,5600 seviyelerinde bulunurken enflasyon endişelerinin 
artması ile reel getiriler eksi %1,15 seviyesinde düşük kalmaya devam ediyor. Bu hafta içinde birçok 
Fed üyesinin konuşması takip edilecek. Enflasyon ve faiz artışı değerlendirmeleri aralık ayı FOMC 
toplantısı öncesinde kritik önem taşıyor. Avrupa tarafında Cuma günü ECB üyelerinden Rehn ve 
Simkus enflasyon artışındaki geçici faktörlere dikkat çekerken Simkus, enflasyon koşullarının ECB’nin 
faiz artırma kriterlerini sağlamaktan çok uzak olduğunu belirtti. Dolar endeksindeki güçlenmenin de 
baskısı altında kalan Euro, ECB’nin güvercin açıklamaları ile zayıf kalmaya devam ediyor ve EURUSD 
paritesi 2020 Temmuz ayından bu yana en düşük seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde dış 
ticaret dengesi ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek. ABD’de ise New York Fed sanayi 
endeksi açıklanacak.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre sanayi üretimi üçüncü çeyrekte yıllık bazda %10,8 artış gösterdi. 
Aylık bazda veriler bir miktar ivme kaybetse de ekonomik aktivitenin üçüncü çeyrekte gücünü 
koruduğuna işaret etti. TCMB piyasa katılımcıları anketinde enflasyondaki yüksek seyrin devamı 
beklenirken, cari denge ve büyüme beklentilerinde iyileşme izlendi. BIST100 endeksi haftalık bazda 
%3,5 değer kazancıyla haftayı 1.638 seviyesinden tamamladı. Cuma günü işlem hacmi 21,8 milyar TL 
oldu. Dolar/TL 10,0 TL üzerinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 407,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde konut satışları ve bütçe istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın 1.860$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise bu sabah 65.800$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1400 üzerindeki seyrine devam ediyor. Geri çekilmelerde 1,1400 ve 1,1360 destekleri 

takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1500 – 1,1555 dirençlerini takip ediyoruz. 
  

 Ons altın, 1.860$ çevresindeki seyrini sürdürüyor. Yükseliş hareketinin devamında 1.890$ - 
1.920$ dirençleri öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 1.835$ - 1.800$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 25,0$ üzerinde kalıcı olamıyor. Yukarı yönlü hareketinde bu seviyenin üzerinde 
tutunabilirse 200 günlük HO 25,36$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 24,15$ desteği öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, 10,0529 ile rekorunu yeniledi. Yukarıda 10,10 – 10,30 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 

9,8500 ara destek seviyesi altında MOST indikatörü 9,7812 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, kısa vadeli yükseliş kanalının üst bandına ulaştı. Yukarıda 1.640 – 1.650 direnç aralığı 
öne çıkıyor. Bu seviyeler üzerinde kalıcı olamaz ise geri çekilmelerde 1.600 ve 1.585 destek 
seviyeleri takip edilebilir.   
 

 GBPUSD, 1,3400 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Geri çekilmelerde 1,3300 - 1,3230 destekleri 
takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketinde ise 1,3500 ve 1,3580 dirençleri öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB kasım ayı piyasa katılımcıları anketinde yıl sonu TÜFE beklentisi %17,63’ten %19,31’e yükseldi. Yıl sonu Dolar/TL kuru tahmini 9,98 olurken, 2021 

büyüme tahmini %9,2’ye yükseldi. 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi eylülde yıllık bazda %8,9 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi aylık 

bazda %1,5 düşüş kaydetti. Eylül ayı verileri ile birlikte takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı 

çeyreğine göre %10,8 artış göstermiş oldu. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış veriler ise üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %1,6 artışa 

işaret etti. 

 Perakende satış hacmi 2021 Eylül ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %15,9 artarken, aylık bazda %1,2 artış gösterdi. Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 

Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %37,3 artarken, aylık bazda %2,2 artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan 2021 yılında büyümenin dengeli bir görünüm ile %9'un üzerinde gerçekleşmesini beklediklerini ve büyümenin en az 

%65'inin yatırımlar ve net dış taleple destekleneceğini belirtti. Elvan, Türkiye ekonomisinin en güçlü çıpasının kamu maliyesi olduğunu ve bu yılı 2021 yılı 

bütçesinde öngörülen %4,3'lük bütçe açığına karşılık %3,5'in altında bir açıkla kapatacaklarını açıkladı. Elvan, küresel konjonktür ve yurt içi enflasyonun 

yüksek seyrinin temkinli olmayı gerektirdiğini ekledi.  

 Elvan, TCMB’nin temel görevinin fiyat istikrarını sağlamak olduğunu belirterek, "Cari açıkta yapısal problemimiz var. Yapısal cari açığın azaltılması 

noktasındaki görev hükümetin görevidir. Dolayısıyla para politikasında uygulanacak araçlar bellidir. Bu araçları da TCMB uygular." dedi. 

 TCMB tarafından, bankalarca ticari müşterilerden alınabilecek ücretlere ve finansal tüketicilerden alınacak ücretlere ilişkin usul ve esasları düzenleyen 

iki tebliğde değişikliğe gidildi. 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Rehn, Euro Bölgesi enflasyonunda bazı bileşenler daha kalıcı olsa dahi çoğunluğunun geçici olduğunu belirtti. Rehn, 

bu zamana kadar ücretlerde ikinci aşama enflasyon etkilerine dair bir kanıt görmediklerini söyledi.  

 Almanya'da Toptan Eşya Fiyat Endeksi, pahalı ham madde ve ara ürünler nedeniyle ekim ayında aylık bazda %1,6 ve yıllık bazda %15,2 artış gösterdi. 

Endeks Mart 1974'ten beri en yüksek artışı kaydetti. 

 ECB yönetim kurulu üyesi Simkus, Euro Bölgesi enflasyonunun 2023’te Avrupa Merkez Bankası'nın %2 hedefinin altına düşeceğini, bu nedenle bankanın 

rehberliğinde öngörülen faiz artırımı koşullarının karşılanmadığını bildirdi. Simkus, "Bu yıl için %2'den fazla, belirli bir artış veya hatta daha yüksek bir 

enflasyon tahminimiz olsa bile, 2023'te hedef seviyelerin altına geri dönülecek ve bu ileriye dönük rehberlikle uyumlu değil" dedi.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi aylık bazda %0,2 daraldı. Yıllık bazda ise artış beklentilerin üzerinde %5,2 oldu.  

 Avusturya'da hükümet, artan Kovid-19 vakaları nedeniyle 15 Kasım'dan itibaren ülke genelinde aşı almayan vatandaşlara sokağa çıkma kısıtlamaları 

uygulanmasına karar verdi. Aşı olmayanlar 15 Kasım'dan itibaren sadece markete ya da doktora gitmek gibi belli sebeplerle evden çıkabilecek.  

ABD 

 ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, kasımda aylık 4,9 puan azalışla 66,8 değerine inerek 10 yılın en düşük seviyesine geriledi. 

Enflasyon beklentileri ise önümüzdeki yıl için %4,9 seviyesine yükselirken, 5 yıl sonrası için enflasyon beklentileri %2,9 seviyesinde sabit kaldı.  

 ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, eylülde 10 milyon 438 bine gerileyerek piyasa beklentilerinden az düşüş kaydetti. İşe alımlar, sağlık hizmeti ve sosyal yardım 

ile finans ve sigorta sektörlerinde arttı. İşe alımların azaldığı sektörler ise eyalet ve yerel yönetim eğitimi ile eğitim hizmetleri oldu. ABD'de işinden 

ayrılanların sayısı, eylülde 4,4 milyon ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, ABD merkez bankasının, yüksek enflasyona aşırı tepki vermemesi gerektiğini, çünkü bunun geçici olması muhtemel 

olduğunu bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, ABD'de enflasyonu düşürmenin anahtarının Kovid-19 virüsünü kontrol etmek olduğunu söyledi. Yellen, "Bu enflasyonun 

nedeninin pandemi olduğunu anlamak önemli. Enflasyonu düşürmek istiyorsak, pandemiye karşı ilerleme kaydetmeye devam etmenin yapabileceğimiz 

en önemli şey olduğunu düşünüyorum" dedi. 

Asya 

 Pekin'de kurulan ve Çin ana karasındaki üçüncü menkul kıymetler borsası olan Beijing Menkul Kıymetler Borsası (BSE) bu sabah açıldı. İlk gün BSE'de 81 

işletme işlem gördü. Söz konusu işletmelerin yüzde 87'si ileri imalat, modern hizmet, ileri teknoloji hizmeti ve yeni yükselen stratejik endüstriler 

alanlarında faaliyet yürütüyor. 

 Çin’de sanayi üretimi ekimde yıllık bazda beklentilerin üzerinde %3,5 artış gösterdi. Perakende satışlar da ekim ayında yıllık bazda beklentilerin üzerinde 

%4,9 artış gösterdi.  

 Çin’de yeni konut fiyatları ekimde aylık bazda %0,2 gerilerken yıllık artış hızı da %3,4’e yavaşladı.  

 Avustralya'da, iki doz aşı olmayanlara yönelik sokağa çıkma kısıtlamaları önerileri kabul edildi.  

Dünyadan 

 Societe Generale, Brent Petrol fiyatlarının 2021 yılında ortalama 72,0$ olmasını ve 2022 yılında ortalama 77,5$ olmasını beklediğini açıkladı. Kurum 2021 

yılında ons altın fiyatlarının ortalama 1.800$ olmasını ve 2022 yılının ilk çeyreğinde ortalama 1.950$ olmasını beklediğini belirtti.  Ons altın için 2022 yılı 

ortalaması ise 1.838$ olarak tahmin edildi.  

Dijital Paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), varlık yöneticisi VanEck'in spot Bitcoin borsa yatırım fonu (ETF) başvurusunu onaylamadı. 

https://www.dw.com/tr/avusturyada-a%C5%9F%C4%B1s%C4%B1zlara-soka%C4%9Fa-%C3%A7%C4%B1kma-yasa%C4%9F%C4%B1/a-59805110

